
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 82 82
　　　　　　特定資産利息 0 0 82 82
　　　③　事業収益 51,832 2,886 0 54,718
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,324 227 0 44,551
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,245 0 0 4,245
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 3,263 2,659 0 5,922
　　　④　受託事業収益 404,133 47,710 0 451,843
　　　　　　事業運営受託収益 8,920 0 0 8,920
　　　　　　管理運営受託収益 371,148 47,710 0 418,858
　　　　　　維持管理受託収益 24,065 0 0 24,065
　　　⑤　補助金等 486,425 34,687 85,419 606,531
　　　　　　春日井市補助金 486,425 34,687 85,419 606,531
　　　⑥　雑収益 32 0 1 33
　　　　　　雑収益 32 0 1 33
　　　　経常収益計 942,422 85,283 85,503 1,113,208
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 942,422 85,283 0 1,027,705
　　　　　　スポーツ振興事業費 659,619 11,489 0 671,108
　　　　　　　給料手当 192,806 4,621 0 197,427
　　　　　　　賃金手当 31,314 51 0 31,365
　　　　　　　法定福利費 31,858 733 0 32,591
　　　　　　　報償費 8,649 0 0 8,649
　　　　　　　旅費交通費 447 0 0 447
　　　　　　　消耗品費 19,797 127 0 19,924
　　　　　　　修繕費 26,380 300 0 26,680
　　　　　　　印刷製本費 2,856 6 0 2,862
　　　　　　　燃料費 1,429 21 0 1,450
　　　　　　　光熱水料費 130,105 1,405 0 131,510
　　　　　　　食糧費 263 0 0 263
　　　　　　　通信運搬費 1,670 18 0 1,688
　　　　　　　手数料 738 6 0 744
　　　　　　　保険料 3,877 70 0 3,947
　　　　　　　委託料 193,199 4,052 0 197,251
　　　　　　　使用料・賃借料 12,165 70 0 12,235
　　　　　　　負担金 748 0 0 748
　　　　　　　販売物品購入費 1,141 6 0 1,147
　　　　　　　租税公課 177 3 0 180
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　　　　　　野外活動振興事業費 111,069 0 0 111,069
　　　　　　　給料手当 61,312 0 0 61,312
　　　　　　　賃金手当 26,052 0 0 26,052
　　　　　　　法定福利費 10,449 0 0 10,449
　　　　　　　退職給付費用 3,416 0 0 3,416
　　　　　　　報償費 2,730 0 0 2,730
　　　　　　　消耗品費 2,142 0 0 2,142
　　　　　　　修繕費 80 0 0 80
　　　　　　　印刷製本費 260 0 0 260
　　　　　　　食糧費 95 0 0 95
　　　　　　　賄材料費 1,071 0 0 1,071
　　　　　　　通信運搬費 137 0 0 137
　　　　　　　手数料 57 0 0 57
　　　　　　　保険料 362 0 0 362
　　　　　　　委託料 2,178 0 0 2,178
　　　　　　　使用料・賃借料 692 0 0 692
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　勤労者福祉増進事業費 63,869 73,794 0 137,663
　　　　　　　給料手当 13,340 15,660 0 29,000
　　　　　　　賃金手当 6,838 8,026 0 14,864
　　　　　　　法定福利費 2,886 3,387 0 6,273
　　　　　　　退職給付費用 1,883 2,209 0 4,092
　　　　　　　報償費 308 0 0 308
　　　　　　　消耗品費 1,061 1,188 0 2,249
　　　　　　　修繕費 1,585 1,860 0 3,445
　　　　　　　印刷製本費 116 136 0 252
　　　　　　　燃料費 2 2 0 4
　　　　　　　光熱水料費 11,316 13,284 0 24,600
　　　　　　　賄材料費 74 0 0 74
　　　　　　　通信運搬費 195 227 0 422
　　　　　　　手数料 455 533 0 988
　　　　　　　保険料 57 34 0 91
　　　　　　　広告料 21 23 0 44
　　　　　　　委託料 21,069 24,112 0 45,181
　　　　　　　使用料・賃借料 2,570 3,006 0 5,576
　　　　　　　負担金 3 2 0 5
　　　　　　　販売物品購入費 61 71 0 132
　　　　　　　租税公課 29 34 0 63
　　　　　　緑化振興事業費 107,865 0 0 107,865
　　　　　　　給料手当 33,617 0 0 33,617
　　　　　　　賃金手当 52,926 0 0 52,926
　　　　　　　法定福利費 5,953 0 0 5,953
　　　　　　　退職給付費用 3,261 0 0 3,261
　　　　　　　報償費 96 0 0 96
　　　　　　　消耗品費 2,612 0 0 2,612
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　　　　　　　修繕費 2,000 0 0 2,000
　　　　　　　燃料費 2,119 0 0 2,119
　　　　　　　通信運搬費 245 0 0 245
　　　　　　　手数料 115 0 0 115
　　　　　　　保険料 787 0 0 787
　　　　　　　委託料 3,942 0 0 3,942
　　　　　　　使用料・賃借料 171 0 0 171
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 85,503 85,503
　　　　　　一般管理費 0 0 85,503 85,503
　　　　　　　報酬 0 0 5,474 5,474
　　　　　　　給料手当 0 0 26,052 26,052
　　　　　　　法定福利費 0 0 6,477 6,477
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 34,214 34,214
　　　　　　　福利厚生費 0 0 1,887 1,887
　　　　　　　旅費交通費 0 0 591 591
　　　　　　　消耗品費 0 0 423 423
　　　　　　　修繕費 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 48 48
　　　　　　　燃料費 0 0 55 55
　　　　　　　光熱水料費 0 0 161 161
　　　　　　　通信運搬費 0 0 672 672
　　　　　　　手数料 0 0 452 452
　　　　　　　保険料 0 0 192 192
　　　　　　　委託料 0 0 848 848
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 3,607 3,607
　　　　　　　負担金 0 0 895 895
　　　　　　　租税公課 0 0 3,275 3,275
　　　　経常費用計 942,422 85,283 85,503 1,113,208
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

勤労者福祉
増進事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

勤労者福祉
増進事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 82 82
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 82 82
　　　③　事業収益 44,324 4,245 3,263 0 51,832 227 2,659 2,886 0 54,718
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,324 0 0 0 44,324 227 0 227 0 44,551
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,245 0 0 4,245 0 0 0 0 4,245
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 0 0 3,263 0 3,263 0 2,659 2,659 0 5,922
　　　④　受託事業収益 349,538 6,828 35,659 12,108 404,133 5,857 41,853 47,710 0 451,843
　　　　　　事業運営受託収益 1,980 6,828 0 112 8,920 0 0 0 0 8,920
　　　　　　管理運営受託収益 335,489 0 35,659 0 371,148 5,857 41,853 47,710 0 418,858
　　　　　　維持管理受託収益 12,069 0 0 11,996 24,065 0 0 0 0 24,065
　　　⑤　補助金等 265,725 99,996 24,947 95,757 486,425 5,405 29,282 34,687 85,419 606,531
　　　　　　春日井市補助金 265,725 99,996 24,947 95,757 486,425 5,405 29,282 34,687 85,419 606,531
　　　⑥　雑収益 32 0 0 0 32 0 0 0 1 33
　　　　　　雑収益 32 0 0 0 32 0 0 0 1 33
　　　　経常収益計 659,619 111,069 63,869 107,865 942,422 11,489 73,794 85,283 85,503 1,113,208
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 659,619 111,069 63,869 107,865 942,422 11,489 73,794 85,283 0 1,027,705
　　　　　　　給料手当 192,806 61,312 13,340 33,617 301,075 4,621 15,660 20,281 0 321,356
　　　　　　　賃金手当 31,314 26,052 6,838 52,926 117,130 51 8,026 8,077 0 125,207
　　　　　　　法定福利費 31,858 10,449 2,886 5,953 51,146 733 3,387 4,120 0 55,266
　　　　　　　退職給付費用 0 3,416 1,883 3,261 8,560 0 2,209 2,209 0 10,769
　　　　　　　報償費 8,649 2,730 308 96 11,783 0 0 0 0 11,783
　　　　　　　旅費交通費 447 0 0 0 447 0 0 0 0 447
　　　　　　　消耗品費 19,797 2,142 1,061 2,612 25,612 127 1,188 1,315 0 26,927
　　　　　　　修繕費 26,380 80 1,585 2,000 30,045 300 1,860 2,160 0 32,205
　　　　　　　印刷製本費 2,856 260 116 0 3,232 6 136 142 0 3,374
　　　　　　　燃料費 1,429 0 2 2,119 3,550 21 2 23 0 3,573
　　　　　　　光熱水料費 130,105 0 11,316 0 141,421 1,405 13,284 14,689 0 156,110
　　　　　　　食糧費 263 95 0 0 358 0 0 0 0 358
　　　　　　　賄材料費 0 1,071 74 0 1,145 0 0 0 0 1,145
　　　　　　　通信運搬費 1,670 137 195 245 2,247 18 227 245 0 2,492
　　　　　　　手数料 738 57 455 115 1,365 6 533 539 0 1,904
　　　　　　　保険料 3,877 362 57 787 5,083 70 34 104 0 5,187
　　　　　　　広告料 0 0 21 0 21 0 23 23 0 44
　　　　　　　委託料 193,199 2,178 21,069 3,942 220,388 4,052 24,112 28,164 0 248,552
　　　　　　　使用料・賃借料 12,165 692 2,570 171 15,598 70 3,006 3,076 0 18,674
　　　　　　　負担金 748 30 3 0 781 0 2 2 0 783
　　　　　　　販売物品購入費 1,141 0 61 0 1,202 6 71 77 0 1,279
　　　　　　　租税公課 177 6 29 21 233 3 34 37 0 270
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 85,503 85,503
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 5,474 5,474
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 26,052 26,052
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,477 6,477
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 34,214 34,214
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,887 1,887
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 591 591
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 423 423
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 48 48
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 55 55
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 161 161
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 672 672
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 452 452
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 192 192
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 848 848
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 3,607 3,607
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 895 895
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 3,275 3,275
　　　　経常費用計 659,619 111,069 63,869 107,865 942,422 11,489 73,794 85,283 85,503 1,113,208
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

平成29年４月１日から平成30年３月31日まで

平成29年度収支予算書（損益計算ベース）内訳表

合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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